
COMUNE DI OLLOLAI - 08020
PROVINCIA DI NUORO

Prot. n.

OGGETTO: REFERENDUM POPOLARI REGIONALI DEL 6 MAGGIO 2012.
DISPONIBILITÀ' DEI LOCALI SCOLASTICI .

AL SIG. PRESIDE DELL'ISTITUTO
COMPRENSIVO
SCUOLE ELEMENTARI E MEDIE

GAVOI
ORDINANZA ji.ro /(
del

IL SINDACO

X

VISTA la Circolare della Regione Autonoma della Sardegna Prot. N. 9120 Servizio Elettorale del
19/04/2012 relativa alle consultazioni di cui ali' oggetto - Disponibilità dei locali scolastici.

CONSIDERATO che occorre avere la disponibilità dei locali scolastici per l'allestimento dei seggi
e svolgimento delle operazioni elettorali;

ORDINA

Alla S.V. di mettere a disposizione i suddetti locali per 1' approntamento dei seggi e svolgimento
delle operazioni elettorali come segue:

- dal pomeriggio di venerdì 4 maggio 2012 sino a martedì 8 maggio 2012
compreso.

? . : , IL SINDACO
Marco Walter Columbi!


